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Ymgynghori  Dyddiadau Ysgol 2016 / 2017  (Tachwedd 2014)
School Dates 2016 / 2017 Consultation   (November 2014)

	Manylion / Detail


	Dyddiadau Ymgynghori Llywodraeth Cymru.

Welsh Government Consultation Dates


	Dyddiadau cynnigwyd gan Ynys Môn

Dates presented by Anglesey.

	Diwrnod cyntaf y

flwyddyn ysgol

First day of school year


	Dydd Iau, 1 Medi 2016

Thursday , 1 Medi 2016
	Dydd Iau, 1 Medi 2016

Thursday , 1 Medi 2016

	Gwyliau hanner tymor yr

Hydref

Autumn Half Term Holiday


	Dydd Llun, 24 Hydref 2016

tan

Ddydd Gwener, 28 Hydref

2016

Monday, 24 October 2016 till 
Friday, 28 October 2016


	Dydd Llun, 31 Hydref 2016

tan

Ddydd Gwener, 4 Tachwedd  2016

Monday, 31 October 2016 till 

Friday, 4 November 2016



	Gwyliau’r Nadolig

Christmas Holidays
	Dydd Llun, 19 Rhagfyr 2016

tan

Ddydd Llun, 2 Ionawr 2017

(h.y. dychwelyd i’r ysgol

Ddydd Mawrth 3 Ionawr 2017)

Monday, 19 December 2016
till 
Monday, 2 January, 2017

(i.e. returning to school on Tuesday, 3 January 2017)


	Dydd Llun, 26 Rhagfyr 2016

tan

Ddydd Gwener, 6 Ionawr 2017

(h.y. dychwelyd i’r ysgol

Ddydd Llun 9 Ionawr 2017)

Monday, 26 December 2016

till 

Friday, 6 January, 2017

(i.e. returning to school on Monday, 9 January 2017)



	Hanner tymor y

Gwanwyn

Spring Half Term 


	Dydd Llun, 20 Chwefror 2017

tan

Ddydd Gwener, 24 Chwefror

2017

Monday, 20 February 2017 till Friday, 24 February 2017


	Dydd Llun, 20 Chwefror 2017

tan

Ddydd Gwener, 24 Chwefror

2017

Monday, 20 February 2017 till Friday, 24 February 2017



	Gwyliau’r Pasg

Easter Holidays
	Dydd Llun, 10 Ebrill 2017

tan

Ddydd Gwener, 21 Ebrill 2017

Monday, 10 April 2017 till Friday, 21 April 2017


	Dydd Llun, 10 Ebrill 2017

tan

Ddydd Gwener, 21 Ebrill 2017

Monday, 10 April 2017 till Friday, 21 April 2017



	Hanner tymor yr Haf

Summer Half Term
	Dydd Llun, 29 Mai 2017

tan

Ddydd Gwener, 2 Mehefin

2017

Monday, 29 May 2017 till Friday 2 June 2017


	Dydd Llun, 29 Mai 2017

tan

Ddydd Gwener, 2 Mehefin

2017

Monday, 29 May 2017 till Friday 2 June 2017



	Diwrnod olaf llawn yn yr

Ysgol

Last full day in school


	Dydd Gwener, 21 Gorffennaf

2017

Friday, 21 July 2017


	Dydd Iau, 20 Gorffennaf 2017
Thursday, 20 July 2017
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